Przychody netto oraz wynik operacyjny są prezentowane zgodnie z zasadami określonymi w polityce

rachunkowości.

Ze względu na inne podejście do rozliczenia kosztów handlowych przy wyliczaniu rentowności segmentów

zastosowano metodę rozliczenia czasu pracy poniesionego bezpośrednio na dany kontrakt, a co za tym idzie na

dany segment. Proporcjonalnie do poniesionych kosztów bezpośrednich danego segmentu naliczono koszty

pośrednie handlowe, realizacji oraz wsparcia i rozwoju. Koszty ogólnego zarządu nie są rozliczane na segmenty.

Całe zestawienie rentowności segmentów daje wynik zgodny z wynikiem operacyjnym Spółki.

Aktywa, wartości niematerialne, oraz zobowiązania nie są przypisywane ewidencyjnie do segmentów.

Finansowanie Spółki, podatek dochodowy oraz pozycje kosztów zarządu oraz pozostałych przychodów/kosztów

netto są zarządzane na poziomie Spółki i nie są alokowane do segmentów operacyjnych.

Dla wszystkich segmentów stosowane są jednolite zasady rachunkowości oparte na polityce właściwej

sprawozdawczości finansowej. Nie występują transakcje sprzedaży pomiędzy poszczególnymi segmentami.

Przychody ze sprzedaży według Segmentów:

Segmenty  Q12017 %  Q12016 %

Intelligent Infrastructure  26 805  38,7%  47 380  63,6%

IT Integration & Cyber Security  22 593  32,6%  11 703  15,7%

Outsourcing  8 380  12,1%  5 397  7,2%
Business Application & Dedicated Solutions  11 481  16,6%  10 054  13,5%

Przychody netto ze sprzedaży ogółem  69 259  100%  74 534  100%

Grupa Kapitałowa Qumak > Skonsolidowany Raport za I kwartał 2017 roku

Dodatkowe informacje i objaśnienia

23

Wynik na działalności operacyjnej według Segmentów:

Segmenty  Q12017 Q12016

Intelligent Infrastructure  2 687  -372

IT Integration & Cyber Security  -3 265  -7 892

Outsourcing  673  600
Business Application & Dedicated Solutions  1 241  6 231

Pozostałe przychody/ koszty  1 249  33

Koszty ogólnego zarządu  -5 796  -5 377

Zysk/starta z działalności operacyjnej  -3 211  -6 777

W I kwartale 2017 roku żaden z odbiorców, ani dostawców nie przekroczył poziomu 10% ogółu obrotów Spółki.

Grupa prowadzi działalność operacyjną głównie na terytorium Polski. Sprzedaż eksportowa jest obecnie

incydentalna i nie ma znaczącego udziału w sprzedaży i wynikach Grupy.

Grupa Kapitałowa Qumak > Skonsolidowany Raport za I kwartał 2017 roku

Noty objaśniające

24

IV. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Korekty błędów lat ubiegłych

W I kwartale 2017 roku nie wystąpiły korekty błędów lat ubiegłych.

2. Koszty działalności operacyjnej